g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 2573-9
Conta 1192-4 PREF MUNICIPAL DE SANTA C

Més/ano referéncia

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Valor Valor IR Prej. Comp.

Data Histérico
30/09/2022 SALDO ANTERIOR
03/10/2022 RESGATE

Aplicacéo 27/09/2022
10/10/2022 APLICACAO
13/10/2022 RESGATE

Aplicacéo 27/09/2022
14/10/2022 RESGATE

Aplicacéo 27/09/2022
24/10/2022 APLICACAO
26/10/2022 RESGATE

Aplicacéo 27/09/2022

Aplicacéo 10/10/2022

Aplicacéo 24/10/2022
27/10/2022 RESGATE

Aplicacéo 24/10/2022
31/10/2022 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
I0F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/09/2022
31/10/2022

1,082488102
1,091263485

Rentabilidade

No més 0,8106
No ano 7,7688
Ultimos 12 meses  8,8291

OUTUBRO/2022

6.469,27
2.180,22
2.180,22
1.220,86
1.385,99
1.385,99
118,02
118,02
56.613,28
34.483,65
2.810,05
1.226,29
30.447,31
8.636,75
8.636,75
17.599,69

6.469,27
57.834,14
46.804,63
100,91
0,00

0,00
100,91
17.599,69

Valor IOF Quantidade cotas
5.976,295933
2.013,263967
2.013,263967
1.125,097947
1.276,241249
1.276,241249

108,630817
108,630817
51.983,308068
31.637,973430
2.578,159900
1.125,097947
27.934,715583
7.920,786511
7.920,786511
16.127,805974

(G3380107120227061
01/11/2022 07:22:28

Valor cota

1,082928039

1,085114414
1,085993734

1,086432039

1,089066512
1,089944970

1,090390454

Saldo cotas

3.963,031966

5.088,129913
3.811,888664

3.703,257847

55.686,565915
24.048,592485

16.127,805974

16.127,805974

Transacéo efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



