



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G3380107120227061
01/11/2022 07:22:28

Cliente

Agência 2573-9
Conta 1192-4 PREF MUNICIPAL DE SANTA C
Mês/ano referência OUTUBRO/2022

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data	Histórico	Valor	Valor IR	Prej.	Comp.	Valor IOF	Quantidade cota	Valor cota	Saldo cota
30/09/2022	SALDO ANTERIOR	6.469,27					5.976,295933		
03/10/2022	RESGATE	2.180,22					2.013,263967	1.082928039	3.963,031966
	Aplicação 27/09/2022	2.180,22					2.013,263967		
10/10/2022	APLICAÇÃO	1.220,86					1.125,097947	1.085114414	5.088,129913
13/10/2022	RESGATE	1.385,99					1.276,241249	1.085993734	3.811,888664
	Aplicação 27/09/2022	1.385,99					1.276,241249		
14/10/2022	RESGATE	118,02					108,630817	1.086432039	3.703,257847
	Aplicação 27/09/2022	118,02					108,630817		
24/10/2022	APLICAÇÃO	56.613,28					51.983,308068	1.089066512	55.686,565915
26/10/2022	RESGATE	34.483,65					31.637,973430	1.089944970	24.048,592485
	Aplicação 27/09/2022	2.810,05					2.578,159900		
	Aplicação 10/10/2022	1.226,29					1.125,097947		
	Aplicação 24/10/2022	30.447,31					27.934,715583		
27/10/2022	RESGATE	8.636,75					7.920,786511	1.090390454	16.127,805974
	Aplicação 24/10/2022	8.636,75					7.920,786511		
31/10/2022	SALDO ATUAL	17.599,69					16.127,805974		16.127,805974

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR	6.469,27
APLICAÇÕES (+)	57.834,14
RESGATES (-)	46.804,63
RENDIMENTO BRUTO (+)	100,91
IMPOSTO DE RENDA (-)	0,00
IOF (-)	0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO	100,91
SALDO ATUAL =	17.599,69

Valor da Cota

30/09/2022	1,082488102
31/10/2022	1,091263485

Rentabilidade

No mês	0,8106
No ano	7,7688
Últimos 12 meses	8,8291

Transação efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088